[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   31.12.2019 № 996
                            г. Похвистнево

     О внесении изменений в муниципальную программу

«Предоставление государственных и муниципальных услуг

на базе муниципального автономного учреждения муниципального

района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на

2018-2022 годы»
         В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ» Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Предоставление государственных и     муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 12.07.2017 № 591 (с изменениями от 29.12.2018 № 1109)   следующие изменения:
- В Паспорте муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на 2018-2022 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 30 081,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 5 751,9 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 501,8 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 26,1 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 224,00 тыс. рублей;

2019 год –5 879,7 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 651,4 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 228,3 тыс. рублей;

2020 год – 6 150,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 900,00 тыс. рублей;
средства от иной приносящей доход деятельности – 250,00 тыс. рублей;
2021 год – 6 150,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 900,00 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 250,00 тыс. рублей;

2022 год – 6 150,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 900,00 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 250,00 тыс. рублей.

- Приложение № 2  к муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:
«План мероприятий по выполнению муниципальной программы

«Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2018-2022годы»
	№ п.п.
	Наименование основного мероприятия
	Предполагаемый объем финансирования Программы, в том числе по годам:

	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Всего по муниципальной программе,  в том числе
	5 751,9
	5 879,7
	6 150,0
	6 150,0
	6 150,0

	2.
	Местный бюджет
	5 501,8
	5 651,4
	5 900,0
	5 900,0
	5 900,0

	3
	в том числе субсидии из местного бюджета
	5 501,8
	5 651,4
	5 900,0
	5 900,0
	5 900,0

	4
	Областной бюджет
	26,1
	-
	-
	-
	-

	5
	Приносящая доход деятельность
	224,0
	228,3
	250,0
	250,0
	250,0

	6.
	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»».

	7.
	Всего по подпрограмме,  в том числе
	5741,9
	5 869,7
	6 140,0
	6 140,0
	6 140,0

	8.
	Местный бюджет

	9.
	в том числе субсидии из местного бюджета
	5491,8
	5 641,4
	5 890,00
	5 890,00
	 5890,00

	10.
	Областной бюджет
	26,1
	-
	-
	-
	-

	11.
	Приносящая доход деятельность
	224,0
	228,3
	250,0
	250,0
	250,0

	12.
	Подпрограмма 2 «Информационное освещение деятельности муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2018 – 2022 годы»

	13.
	Местный бюджет
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	14.
	в том числе субсидии из местного бюджета
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	15.
	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	16.
	Приносящая доход деятельность
	-
	-
	-
	-
	-

- Приложение 3 к муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на 2018-2022 годы» пункт  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» п. 3.1. «Паспорт подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области. Общий объем финансирования подпрограммы составляет 30 031,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 5741,9 тыс. рублей:           средства областного бюджета – 26,1 тыс. рублей;
средства бюджета района – 5 491,8 тыс. рублей;
средства от иной приносящей доход деятельности – 224,00 тыс. рублей;

2019 год – 5 869,7 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 641,4 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 228,3 тыс. рублей;

2020 год – 6 140,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 890,00 тыс. рублей;
средства от иной приносящей доход деятельности – 250,00 тыс. рублей;

2021 год – 6 140,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 890,00 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 250,00 тыс. рублей;

2022 год – 6 140,00 тыс. рублей:

средства бюджета района – 5 890,00 тыс. рублей;

средства от иной приносящей доход деятельности – 250,00 тыс. рублей.

- Подпункт «Мероприятия Подпрограммы» пункта 1. «Характеристика и анализ текущего состояния» приложение 3 к муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:
Мероприятия Подпрограммы
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятий
	Объем финансирования, в тыс. руб. и сроки реализации

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Обеспечение эффективного функционирования МАУ МФЦ оказания государственных и муниципальных услуг
	- оплата труда работников МАУ МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг, организация начислений и выплат по оплате труда;- обеспечение деятельности МАУ МФЦ услугами связи;

- оплата коммунальных услуг, оказываемых в здании МАУ МФЦ;

- оплата работ, услуг по содержанию имущества;

- оплата прочих услуг, обеспечивающих работу консультантов – специалистов МАУ МФЦ;

- оплата расходов, направленных на увеличение стоимости материальных запасов;

- прочие расходы.
	5 741,9
	5 869,7
	6 140,00
	6 140,00
	6 140,00

   2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

           Главы района, руководителя аппарата Администрации района О.А. Дудилякову.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
Глава района

Ю.Ф. Рябов